П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
внеочередного Съезда Межрегиональной общественной организации

«Российское общество геодезии, картографии и землеустройства»

27 марта 2013 года г. Москва Волгоградский проспект, 45, корпус 1

Присутствовали: 55 членов Общества.

Заслушав и обсудив доклады председателя Центрального правления Дражнюка
Александра Александровича, руководителя исполнительной дирекции Забнева Виктора
Ивановича, отчет ревизионной комиссии, доклады и выступления по вопросам повестки
дня внеочередной Съезд Межрегиональной общественной организации «Российское
общество геодезии, картографии и землеустройства»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить деятельность руководящих органов Межрегиональной общественной
организации «Российское общество геодезии, картографии и землеустройства».

2. Принять и утвердить первоочередные направления деятельности
Межрегиональной общественной организации «Российское общество геодезии,
картографии и землеустройства» в 2013 г. и на период до 2017 г.

3. Одобрить и утвердить доклад Ревизионной комиссии Межрегиональной
общественной организации «Российское общество геодезии, картографии и
землеустройства».

4. Избрать в состав Центрального правления 11 человек, в том числе: председателя,
первого заместителя, заместителя председателя, ученого секретаря, руководителя
исполнительной дирекции и шесть членов Центрального правления.

5. Избрать председателем Центрального правления Межрегиональной
общественной организации «Российское общество геодезии, картографии и
землеустройства»:

Тагунова Василия Петровича.
6. Избрать первым заместителем председателя Центрального правления

Межрегиональной общественной организации «Российское общество геодезии,
картографии и землеустройства»: Яблонского Леонарда Иосифовича.

7. Избрать заместителем председателя Центрального правления Межрегиональной
общественной организации «Российское общество геодезии, картографии и
землеустройства»: Ямбаева Харьеса Каюмовича.

8. Избрать Ученым секретарем Центрального правления Межрегиональной
общественной организации «Российское общество геодезии, картографии и
землеустройства»: Непоклонова Виктора Борисовича.

9. Избрать членами Центрального правления Межрегиональной общественной
организации «Российское общество геодезии, картографии и землеустройства»:

Абдрахманова Р. 3., Макаренко Н. Л., Побединского Г. Г., Середовича В.А.,
Дражнюка А.А., Филатова В. Н., Забнева В.И.

10. Избрать в Ревизионную комиссию Центрального правления Межрегиональной
общественной организации «Российское общество геодезии, картографии и
землеустройства»: Орлова С. В., Рудьш л^^^^абарова В.Ф.

Председатель рабочего презир&ма
внеочередного Съезда ||f  Jf /  В. И. Филатов

il®°\ правление If £11 / -  '* ^
Председатель секретариата в Т ^ ^ л еднш^Щ ^зд а  f ff /l/b U M  Н. А. Шебалин